
 

2023年 3月 31日 

 

新型コロナウィルス感染者の発生について 

 

弊社、東京、東北（仙台）、北海道（札幌）に勤務する社員について、PCR検査により陽性を確

認いたしました。 

必要に応じて下記の通り感染防止対応をいたします。 

 

 

・濃厚接触者に対して自宅待機にて経過観察後、復帰 

 

 

当社におきましては継続してコロナ感染拡大の防止に対し、全社における社員の感染防止行

動（マスク、消毒、三密防止、在宅勤務体制推進など）を励行してまいります。関係者の皆様に

はご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

本件に関するお問合せ先： 

JFE商事鉄鋼建材株式会社 総務部 ℡03-5203-6080 


